ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2010 г. N 250

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ООО "ВПК-СООРУЖЕНИЕ"

В соответствии с Федеральными законами от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", от 27 июля 2010 г. "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" и исходя из необходимости компенсации планово-расчетных затрат ООО "ВПК-Сооружение" на производство и передачу тепловой энергии Региональная энергетическая комиссия города Москвы постановляет:

1. Установить тариф на тепловую энергию для потребителей ООО "ВПК-Сооружение" (ОГРН 1077746306241) согласно приложению.

2. Тариф, установленный в п. 1 настоящего постановления, действует с 1 января 2011 года.

3. Признать утратившими силу с 1 января 2011 года:

3.1. Постановление Региональной энергетической комиссии города Москвы от 14 октября 2009 г. N 51 "Об установлении тарифов на производство и услуги по передаче тепловой энергии ООО "ВПК-Сооружение" потребителям".

3.2. Пункт 3 постановления Региональной энергетической комиссии города Москвы от 19 апреля 2010 г. N 33 "О внесении изменений в некоторые постановления Региональной энергетической комиссии города Москвы".

Первый заместитель председателя

М.Е. Яковлев

Приложение

к постановлению

Региональной энергетической

комиссии города Москвы

от 24 декабря 2010 г. N 250

ТАРИФ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "ВПК-СООРУЖЕНИЕ"

	N
п/п

	Тариф на тепловую энергию

	Горячая
вода
	Отборный пар давлением

	от 1,2
до 2,5
кг/кв. см
	от 2,5
до 7,0
кг/кв. см
	от 7,0
до 13,0
кг/кв. см
	свыше 13,0
кг/кв. см

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии:

	Иные потребители

	Одноставочный
(руб./Гкал)
	1820,66
	-
	-
	-
	-